Funcional programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramentos: 33.90.30.01.00 – Combustíveis e Lubrificantes Automotivos 
(33.90.30.01.01 – Etanol, 33.90.30.01.02 – Gasolina) e 33.90.39.99.99 – Demais Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. 
VALOR MÁXIMO: R$ 53.505,00 (cinquenta e três mil, quinhentos e cinco reais). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 09h15 do dia 17/02/2023. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br – UASG: 926708. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal de Londrina: